
TROFEO CADUTI DI BREMA
Finale Campionato a Squadre

Risultati
POS CR STAFFETTA NAZ SOCIETA' ARRIVO

COGNOME E NOME ANNO NAZ 50 m Totale

4x50 m Stile Libero - Uomini
1 2 CARABINIERI Centro Sp.vo Carabinieri 1'30.77

CALVI Alessandro 1983 22.76 22.76
RANFAGNI Sebastiano 1985 23.09 45.85
NALESSO Mattia 1981 22.52 1'08.37
GALLO Mauro 1979 22.40 1'30.77

2 1 DDS DDS srl 1'30.82
MONTESI Matteo 1986 22.90 22.90
SANTUCCI Michele 1989 22.67 45.57
SALOMONI Matteo 1985 22.55 1'08.12
PELLICIARI Matteo 1979 22.70 1'30.82

3 6 ISPRA Ispra Nuoto 1'31.12
BENATTI Lorenzo 1986 22.82 22.82
FAVORIDO Fabio Alberto 1987 22.96 45.78
FARINAZZO Filippo 1988 23.32 1'09.10
ROLLA Andrea 1983 22.02 1'31.12

4 7 C.S. ESERCITO Centro Sportivo Esercito 1'31.59
ADDAMIANO Fabrizio 1985 23.31 23.31
VILLA Paolo 1981 22.59 45.90
BOCCHIA Federico 1986 22.43 1'08.33
ERMETI Gianluca 1982 23.26 1'31.59

5 3 LARUS NUOTO Larus Nuoto 1'31.82
MAGNINI Filippo 1982 22.48 22.48
MANNI Simone 1987 23.91 46.39
CRESCENTINI Emanuele 1978 23.12 1'09.51
MACCIOLA Marco 1989 22.31 1'31.82

6 5 LAPRESSE LaPresse Nuoto Torino 1'32.66
PASTERIS Luca 1983 23.39 23.39
BERBOTTO David 1980 23.46 46.85
GUERRA Edoardo 1987 23.06 1'09.91
TUMIOTTO Leonardo 1983 22.75 1'32.66

7 4 FIAMME ORO ROMA GS Fiamme Oro Roma 1'32.91
SAVINO Andrea 1984 23.30 23.30
LINDA Stefano 1980 23.23 46.53
GARDONIO Luca 1979 23.54 1'10.07
DI TORA Mirco 1986 22.84 1'32.91

8 8 PLAIN TEAM VENETO Plain Team Veneto asd 1'33.02
BIZZOTTO Davide 1987 23.36 23.36
TONIATO Andrea 1991 23.85 47.21
DEFENDI Alessandro 1985 23.10 1'10.31
DOTTO Luca 1990 22.71 1'33.02
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